OPTEST® 7 软件技术支持
全光谱的光学测量和测试系统
OpTest
®
 全光谱系统光谱由可见光到远红外线,平行光直径最大 600mm,
 相同的性能  LensCheck™ 系统适用于光瞳直径较小的镜头, 与产在线的使用
2
了解镜头和图像质量

重量 9.3 kg
7
具有保证表面精度的反射式平行准直器
反射的平行光准直器用来产生投射惟于无限远处的光源，
用来测试无限共轭的光学系统。由准直器投射出的行光光
束直径应该超过于被测光学系统的入射光瞳范围。
这表示系统配置选择的平行光准直器通光孔径应大于被测
系统的入射光瞳，并且应包括一些多余的范围以用于测试
装置的未对准公差。
反射平行光准直器是由 Optikos 提供的标准配置，反射平行光准直器的离轴抛物面镜 (OAP)， 每一面镜都经过多
色光测试并加上保护的铝蒸镀层；保证表面精度是安装后 λ/8 (at 633nm)。
每个 OAP 都采用坚固的高稳定性安装，并包括一个可在工作台校准过程中使用的快速定位光学参考镜。 所有标准
的平行光准直器光轴高度位置应该安装在光学平台上 500mm 处。
Table 3. 反射平行光准直器型号
型号 行光束直径 焦长 光轴高度
OC-100 100 mm 1000 mm 500 mm
OC-150 150 mm
1000 mm
1500 mm
500 mm
OC-200 200 mm 2000 mm 500 mm
OC-250 250 mm
2000 mm
2500 mm
500 mm
OC-300 300 mm
2500 mm
3000 mm
500 mm
OC-380 380 mm
3000 mm
4000 mm
500 mm
OC-420 420 mm 3500 mm 500 mm
OC-600 600 mm 6000 mm 550 mm
8
LENS MOUNTS  镜片/镜头安装 : 稳定的被测镜片/镜头安装
LM-300 偏斜/倾角调整 镜片/镜头安装座
每套 OpTest 系统含一个 LM-300 偏斜/倾角调整 镜片/镜头安装座，这是一个稳定的被测镜片/镜头安装工装。